
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
4 17 9 19 2 8

2011 3
15:19 15:19

╳

9
19

2
12
20

3
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

7:11
14:19

Ende
13:33 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 13 9 14

253
22:19

1
12
24

2
13
25

3
16

5
19

8
21

11
22 Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
13:36 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 13 9 14

258
7:6

╳

9
24

2
10
25

3
13

5
16

6
19

8
20 Auszeit

20:16

Ende
14:01 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 19 2 8 4

1717 11
17:24 10:13

1
8
17

2
9

3
10

4
11

6
13

7
16

Auszeit

9:13
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:04 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 11 2 8

2222
21:23

╳

14
21

4
15
22

8
17

9
18

10
19

12
20

Auszeit

12:10
20:20

Ende
14:31 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 13 9 8

2510 11
6:11 2:7

1
12
24

2
13
25

3
14

5
17

6
18

11
23 Auszeit

1:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

A  Telekom Post SV Bielefeld III vs. TuS Saxonia Münster II B
Spiel 28 12.11.2023 13:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Telekom Pos… 11/14
2 Mittermeier, Felix X
3 Mersch, Jakob X
4 Rolfsen, Peer X
8 Betcher, Julian X
9 Uffmann, Niklas X

11 Unruh, Fabio X
17 Mauntel, Linus Friedrich X
18 Dammann, Felix
19 Nölker, Tilman X
21 Winkler, Jannik X
22 Schwarz, Lasse X
A  Libero
21 Winkler, Jannik X
A  Offizielle
T Schade, Anne-Kathrin

CT Grau, Andreas
SC Keilbart, Tom E

C

B  TuS Saxonia… 11/14
1 Schöneich, Lennard
3 Althoff, Niklas X
4 Schöneich, Henrik X
7 Bohlsen, Thomas X
8 Schwarz, Matthis X
9 Rick, Marian X

10 Edelbrock, Paul X
11 Osthues, Marc X
12 Maas, Christian X
13 Rasbach, Florian X
14 Teichmann, Marc X
B  Libero
1 Schöneich, Lennard

12 Maas, Christian X
B  Offizielle
T Flockert, Heike E

CT den Dijk, Sander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Telekom Pos… TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 33 25 1 1 1
2 2 0 17 2 25 25 1 1 1
2 1 0 22 3 27 25 1 2 1

4
5

6 5 0 59 85 75 3 4 3
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: TuS Saxonia Münster II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laupichler, Uwe 1
2 Proksch, Julia 2

Schr. Pappert, Lina
Assist. Grasel, Lisa

Dokument erstellt: 12.11.2023 14:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


