

Verbandsliga 4 Männer

Männer

(A) Telekom Post SV Bielefeld III vs. TuS Saxonia Münster II (B)

Spiel 28

12.11.2023 13:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



			S		art :00	A) Telek	om Po	s	R		de :33	В) TuS S	Saxoni	a	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βι	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	4	17	9	19	2	8		7	11	4	13	9	14	
ellur		Spielernr.	<u> </u>		11			3		20		3					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		15:19			15:19				22:19					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 9	2 12 20	3 13	5 14	6 15	7 16	Auszeit	1 12	2 13 25		5 19	8 21	11 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	20)					7:11 14:19	24	25)					22:19
			S		art •04	A) Telek	om Po	s	R	En	de	B) TuS S	Saxoni	a	s

S		art :36	В	TuS S	Saxoni	a	R	En 14:		A	Telek	om Po	s	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	3	4	13	9	14		3	9	19	2	8	4	
<u> </u>						8	25	17		11				17
4						7:6		17:24		10:13				
2	X 9	2 10	3 13		6 19	8 20	Auszeit	1 8	2 9	3 10	4 11	6 13	7 16	Auszeit
	24	10 25					20:16	Ō						9:13 11:19

_	T			S	St. 14:	art :04	A	Telek	om Po	s	R		ide :31	B) TuS S	Saxoni	a	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta		stellung	Ŧ	4	3	9	11	2	8		7	3	4	13	9	8	
l i		S	pielernr.	<u>.</u>	22						22		10		11			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	21:23								6:11		2:7			
-			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 14	15		9 18	10 19	12 20	Auszeit	1 12	2 13	3 14		6 18	11 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		21	22					12:10 20:20	24	13 25					1:4

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Т														
Z														
4														

	Α	ufsch	lagfolge
6	Sta	artauf	stellung
llun		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

S A A	11 1	II IV	V	VI Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	Ш	IV	V	VI	Pun
ng nr.																		
and Z																		
5				Auszeit							Auszeit							Aus
<u> </u>	1				omor	kungo									-rach	nicco		

	$\overline{}$			$\overline{}$		
	(A)	Telekom Pos 11	/14	(B)	TuS Saxonia	11/14
unkte	2	Mittermeier, Felix	Χ	1	Schöneich, Lennard	
	3	Mersch, Jakob	Χ	3	Althoff, Niklas	X
	4	Rolfsen, Peer	Χ	4	Schöneich, Henrik	Х
	8	Betcher, Julian	Χ	7	Bohlsen, Thomas	X
	9	©Uffmann, Niklas	Χ	8	Schwarz, Matthis	Х
	11	Unruh, Fabio	Χ	9	Rick, Marian	Х
Auszeit	17	Mauntel, Linus Friedrich	Χ	10	Edelbrock, Paul	Х
	18	Dammann, Felix		11	© Osthues, Marc	Х
	19	Nölker, Tilman	Χ	12	Maas, Christian	Х
	21	Winkler, Jannik	Χ	13	Rasbach, Florian	Х
	22	Schwarz, Lasse	Χ	14	Teichmann, Marc	Х
(В)	A) Libero		B	Libero	
WA	21	Winkler, Jannik	Χ	1	Schöneich, Lennard	
1 1	(A)) Offizielle		12	Maas, Christian	Х

	Sanktionen											
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkunge	n	

Assist. Grasel, Lisa

1					Ergek	nisse					22	Schwarz, Lasse	Х	14	Teichmann, Marc
1	(4	T (ele	kom	Pos	TuS S	axor	nia.	(B)	A) Libero		B) Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21	Winkler, Jannik	Х	1	Schöneich, Lennard
	2	2	0	20	1	33	25	1	1	1	(A) Offizielle		12	Maas, Christian
	2	2	0	17	2	25	25	1	1	1	Ŧ	Schade, Anne-Kathrin	Т	B) Offizielle
	2	1	0	22	3	27	25	1	2	1	СТ	Grau, Andreas		Ŧ	Flockert, Heike
					<u>4</u> 5						SC	Keilbart, Tom	Е	СТ	den Dijk, Sander
	_		_					Ļ	H	L		•	-		
	6	5	0	59		85	75	3	4	3					
	S	tart	: 13	3:00	Ende:	14:31	Dai	uer:	1::	31					
	Sie	ege	r: 1	ันS S	Saxonia	a Müns	ter II			3:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Laupichler, Uwe	1	
2	Proksch, Julia	2	
		Schr.	Pappert, Lina

Dokument erstellt: 12.11.2023 14:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de